de Valle et terram Guariboldi Apud Coriletum duos
hospites Apud Huammains quinque hospites et unum
in monte et terram quam tenet Willelmus Ruffus

Apud Caminum vavassorum unum Apud Normannaiac
tres vavassores et unum rusticium Apud Vassumvillam
duos vavassores et duo molendina Apud Escrepenseium

duos rusticos Apud Alencentot tenimentum unius
vavassoris et trium rusticorum Apud Gruemare

tenementum unius vavassoris Apud Spinetum unius
rustici Apud Testes hospitem unum Decimam

eciam molendinorum Walterii Pasnage et de Roart
Campartagia terre que infra viam que ducit de Riparia
ad Cansel et ad vallem sancti Victoris Ex dono

Willelmi Pasnage viginti solidos in molendinis suis
Apud Annavil duas partes decime totius parrochie

Decimam molendini Amelii Ex dono Rogerii de
sancto Laurentio terram de Brantuit Apud sanctum

Helerium ecclesiam cum decima Decimam etiam molendini
et theloni ejusdem ville et decem solidos de redditu ipsius

In molendino de Daencuit dimidium modium frumenti

Apud sanctum Hilarium terram Radulfi Picerne terram
sancte Columbe Apud Pelecot terram duorum hospitem

Ex dono Radulfi de Mortuo Mari viginti minas bladi
in molendino de Toueia Apud Vassumvillam ecclesiam
cum decima Apud Wellas duas partes decime terre quam
tenet Brianus de Brantun Apud Predosam villam

ecclesiam cum decima et terram unius carruce cum decem
mansuris Ex dono Ivenis de Buse septem acras terre

Apud sanctum Remigium ecclesiam cum decima

Capellam de Betencurt cum decima De dono Galonis
presbyteri unam mansuram et duas acras in Tangraual

Apud Daencurt ecclesiam cum decima duas acras terre

De dono Walteri Manselli duas acras De dono

Rogeri de Valle terram de Malo Nido Apud sanctum
Ricarrum ecclesiam cum decima et quinque hospitibus ad
eandem ecclesiam pertinentibus Apud Alnetum capellam

cum decima Ex dono Roberti de Alneto duas acras
terre et unam mansuram Ex dono Rogerii Baillet unam
acram terre De dono Beatricis filie Roberti de Alneto

unam mansuram ac duodecim acras terre Apud sanctum
Ricarrum decimam thelonei et molendinorum et in eisdem
quatuordecim minas frumenti Unam acram terre super

molendinum Ex dono Mabilie de sancto Laurentis et Ade
filii ejus terram quam tenebant in eadem parrochia

Capellam sancti Silvestri Apud Wigellam majorem
partem totius decime et unum hospitem Apud Spinetum
decimam molendinorum et quatuordecim minas frumenti

Apud sanctum Germanum duas guerbas totius decime

Apud sanctum Albinum medietatem ville Apud

Bernovillam terram Helebordi Barbati Et manerium
Hunlovinton' Apud Momesberiam unum hospitem